DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О передаче ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ТОПЛИВНАЯ КОМПАНИЯ»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, пунктом 5 статьи 14 Закона Донецкой Народной Республики
от 30 ноября 2018 года 02-ПНС «О Правительстве Донецкой Народной
Республики»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ :

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ТОПЛИВНАЯ КОМПАНИЯ»
Правительства Донецкой Народной Республики.

2. Председателю Правительства Донецкой Народной Республики
Ананченко А.Е.:

2.1. Определить
ПРЕДПРИЯТИЕМ
КОМПАНИЯ».

2.2. Обеспечить проведение мероприятий, связанных с передачей
ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ
ТОПЛИВНАЯ КОМПАНИЯ»,
изменений в учредительные документы ГОСУДАРСТВЕННОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ТОПЛИВНАЯ КОМПАНИЯ».

1. Передать ПРЕДПРИЯТИЕ
в ведение

ГОСУДАРСТВЕННЫМ
ТОПЛИВНАЯ

орган управления
«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

а также внесение соответствующих

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликования.

ХУА/оу &
ОГлава

Донецкой Народной Республик^ щп,LU

Д.В. ПушилинШ
‘Шта \ Vi

2019 г.